
TDS JOINT PB_05.01.2006._pārformatēts LS_11.2017. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PRIEKŠROCĪBAS 

 Jauna tehnoloģija, nesatur ūdeni un 

izocianātus 

 Nesatur šķīdinātājus un bez smaržas 

 Viegla uzklāšana ar pistoli pat zemā 

temperatūrā 

 Augsta sākotnējā saķere 

 Izcila savienojuma stiprība ar visu veidu 

koksni, uz visām pamatnēm 

 Atgūst sākotnējo elastību pēc saspiešanas 

vai pagarinājuma 

 Nemainīgi elastīga temperatūrā no -40°C 

līdz +120°C 

 Izturība pret abrāziju un triecieniem 

 Maksimālā temperatūras noturība: +180°C 

30 minūšu laikā 

 Izcila noturība pret laikapstākļu iedarbību, 

UV starojumu un ķīmiskajām vielām 

 Noturība pret mitrumu (piemēram, mitrās 

vietās: virtuvēs un vannas istabās) 

 Saderīgs ar krāsu un slīpējams ar 

smilšpapīru 

 Nav korozīvs uz metāla seguma 

LIETOŠANA 

TARBICOL JOINT PB ir hermētiķis melnā krāsā, 

kas piemērots dekoratīvo šuvju aizpildīšanai, 

piemēram, uz kuģa klāja. 

Tas ir universāls hermētiķis, ko var izmantot arī 

ikdienas līmēšanas darbiem. 

Piemērots galdniecībai (neuzklāt pārāk daudz). 

Mūra, starpsienu, koka un metāla durvju vai 

logu rāmju, autofurgonu un automobiļu 

konstrukcijas šuvju blīvēšanai. 

Var uzklāt tieši bez grunts uz šādām tīrām un 

attaukotām virsmām: alumīnija, cinkota vai 

necinkota tērauda, vara, krāsota metāla, 

neapstrādāta vai lakota koka, stikla, PVC un 

poliestera. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEHNISKAIS RAKSTUROJUMS
 

Līmvielas veids 

Mitrumā cietējošs 

silila modificēts 

polimērs (SMP) 

Krāsa melna 

Īpatnējais svars (NF 

T76.300) 
1,5 pie 23°C 

Sagraušanas 

pagarinājums 
>200% 

Cietēšanas ātrums 3 mm 24 stundās 

Iestrādes laiks un 

plēves veidošanās laiks 

aptuveni 10 minūtes 

20°C temperatūrā 

atkarībā no 

temperatūras, 

mitruma un pamatnes 

absorbēšanas spējas 

Pilna sacietēšana pēc 48-72 stundām 

Uzklāšanas temperatūra no +12° līdz +30°C 

Cietēšana līdz gatavībai 

staigāšanai 

pēc aptuveni 3 

dienām dzīvojamajām 

telpām un vietām ar 

augstu staigāšanas 

intensitāti 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARBICOL JOINT PB 
SMP līme/hermētiķis dekoratīvo šuvju aizdarei (kuģu klājiem) 



TDS JOINT PB_05.01.2006._pārformatēts LS_11.2017. 
 

 

 

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

KOKA GRĪDU SAGATAVOŠANA PIRMS 

HERMĒTIĶA UZKLĀŠANAS 

 

Virsmas stāvoklis pirms šuvju aizpildīšanas 

nosaka izveidotās šuves kvalitāti. Ja 

nepieciešams, attaukojiet eļļainu koksni ar 

acetonu un ļaujiet tai izžūt. 

 

Zemgrīdas apkure 

Zemgrīdas apkurei ir jābūt ieslēgtai trīs 

nedēļas; izslēdziet zemgrīdas apkuri vismaz 

48 stundas pirms grīdas seguma ieklāšanas. 

Pakāpeniski paaugstiniet tās jaudu vienu nedēļu 

pēc līmēšanas un šuvju blīvēšanas. 

  

LIETOŠANA 
 

Gar apstrādājamajām šuvēm uzklājiet krāsotāju 

lenti. 

Nogrieziet plastmasas vāciņu virs vītnes 

galviņas. Uzskrūvējiet plastmasas uzgali. 

Ieklājiet hermētiķi nepārtrauktas līnijas veidā 

spraugā, pilnībā to aizpildot, lai hermētiķa 

daudzums par 15-25% pārsniegtu šuves 

tilpumu. 

Pēc 2-3 dienām cietēšanas noņemiet krāsotāju 

lenti un nogrieziet lieko materiālu ar īpaši 

paredzētu nazi. 

 

PIEZĪMES 

 Atstājiet uzgali uz atvērtās tūbas; lai lietotu 

to vēlreiz, nomainiet uzgali. 

 Nodrošiniet, lai darba vietā nebūtu putekļu. 

 Glabājiet grīdas seguma materiālus sausā 

vietā. 

 

TĪRĪŠANA PĒC LIETOŠANAS 

Svaigas noplūdes uzreiz jānotīra ar acetonu. 

Sacietējušu hermētiķi var noņemt tikai 

mehāniski. 

 

PATĒRIŅŠ 

Aptuveni 16 garummetri no vienas tūbas ar 

3 mm x 6 mm līniju. 

UZGLABĀŠANA 

Līdz 12 mēnešiem neatvērtā oriģinālajā 

iepakojumā temperatūrā no +10°C līdz +30°C. 

VESELĪBAS UN DROŠĪBAS INFORMĀCIJA 

SVARĪGI: pirms darba ar TARBICOL JOINT PB 

uzsākšanas darbiniekiem ir rūpīgi jāiepazīstas 

ar atsevišķo produkta drošības datu lapu. 

Lietošanas laikā ievērojiet labu higiēnu. 

Izvairieties no saskares ar ādu un acīm. 

Plašāku informāciju skatiet drošības datu lapā, 

kas pieejama vietnē www.quick-fds.com, vai 

sazinieties ar mums, lai saņemtu tās kopiju pa 

faksu. 

 

Ieteikumus par lietošanu nosaka 

vispārpieņemtie standarti, kas ir obligāti 

jāievēro. 

Tomēr pirmajā lietošanas reizē vai īpašu 

materiāla atbalsta, vietas vai vides parametru 

gadījumā ir ieteicams (vai var būt  

 nepieciešams) veikt iepriekšējus 

izmēģinājumus. 

Ir vēlams ievērot specifikāciju lapās norādītos 

piesardzības pasākumus. 

 

 

IEPAKOJUMS 

Kods Iepakojum

s 

Skaits/palet

e 

Svītrkods 

3060500
1 

Tūba 
290 ml – 12 
gab. katrā 

1152 35492100111
94 

                                                 

                     
 

BOSTIK PALĪDZĪBAS DIENESTS 
 

Profesionālā palīdzība +7 495 787 31 71 

 

Bostik LLC 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "BOSTIK", 127018, 
Maskava, Dvincu iela 12, korpuss 1  
Tālrunis: (495) 787 31 71                   Fakss :(495) 787 31 
72  
E-pasts: inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 

 


